
Přejít k hlavnímu obsahu webu
Přejít k obsahu postranního panelu



Třinec





[image: Třinec]


Hledat





Hlavní navigační menu







Navigace pro příspěvky

← Starší příspěvky






Béžové povlečení Argyle od Catherine Lansfield pro jednolůžko 135×200 cm


Publikováno 12 června, 2023  | Autor:  Třinec			



Béžové povlečení na jednolůžko 135×200 cm Argyle od Catherine Lansfield je kvalitní a moderní volbou pro každou ložnici. Tento produkt kombinuje elegantní design s vysokou kvalitou materiálu a zpracování, což zajistí pohodlí a pevnost po mnoho let.

Vysokokvalitní materiál a zpracování

Povlečení je vyrobeno z jemné bavlny s výšivkou Argyle, která dodává pokojům eleganci a zároveň vypadá dobře v každém domácnosti. Materiál je hebký na dotek a velmi pohodlný, což je ideální pro spánek. Béžová barva povlečení přináší do interiéru neotřelost a klid. Kvalitní zpracování zajistí trvanlivost a snadnou údržbu.

Vlastnosti a rozměry

	Béžové povlečení na jednolůžko 135×200 cm Argyle – Catherine Lansfield



	Materiál: 100% bavlna



	Barva: béžová



	Robustní zip



	Možnost praní v pračce na 40°C



	Doporučené sušení na suchém a temném místě




Zakoupit si jej můžete na stránkách crosta.cz.

Kombinujte s doplňky

K béžovému povlečení Argyle od Catherine Lansfield se skvěle hodí dekorační polštářky a přikrývky, které najdete taktéž v naší nabídce. Ty můžete snadno kombinovat a vytvořit tak originální a stylové řešení pro vaši ložnici.

Přinesete si klid a pohodu do své ložnice s tímto kvalitním a moderním produktem od Catherine Lansfield.

[image: Béžové povlečení Argyle od Catherine Lansfield pro jednolůžko 135x200 cm] 

[image: Doplňky k béžovému povlečení Argyle od Catherine Lansfield] 





Rubriky: Třinec			




Stylová a praktická černá knihovna Hanah Home Duvar pro váš interiér


Publikováno 10 června, 2023  | Autor:  Třinec			






Knihovna Duvar je jedním z kousků nábytku, který nejenže dodá místnosti ten správný charakter, ale dokáže také vyladit celkový náboj interiéru. Tato knihovna je navržena tak, aby splnila svou praktickou roli a zároveň přinesla do každé místnosti stylový prvek. Vystavujte v ní knihy, časopisy, rostliny nebo jiné dekorativní prvky, které by měly zapadnout do vašeho domova. Pokud hledáte něco, co skvěle ladí s mnoha typy interiérů, knihovna Duvar od Hanah Home je tou správnou volbou.


Vysoce kvalitní materiály a moderní styl



V naší nabídce najdete pouze nábytek z kvalitních materiálů. Ke zhotovení knihovny Duvar byla použita melaminová nábytková deska o tloušťce 18 mm v černé barvě, doplněná vzhledově příjemnou kovovou konstrukcí s elektrostatickým práškovým nástřikem. Tyto prvky kombinují moderní styl a zajišťují stabilitu celé konstrukce.


Knižní police a rozměry

Knižní policemi v této knihovně lze vystavit nejen knihy, ale například i rostliny či dekorativní předměty. Konstrukce s policemi ve tvaru kůlny je pro výstavu knih a dalších dekorativních prvků naprosto dokonalá. Rozměry knihovny jsou 140 x 180 x 34 cm a police mají výšku 33 cm, což je ideální výška pro knihy různých velikostí. Nohy mají výšku 9 cm.



Možnosti využití a doplňkové produkty

Díky svému designu a rozměrům je knihovna Duvar vhodná do obývacího pokoje, vstupní haly nebo do pracovny. Doporučujeme ji kombinovat s dalšími produkty ze série Duvar, které najdete v naší nabídce. Všechny produkty ze série ladí barvou a designem, což Vám umožní vytvoření plně harmonizujícího celku.



Pořiďte si knihovnu Hanah Home Duvar již dnes

Pokud chcete doplnit svůj interiér kvalitním kusem nábytku, který bude právě tak praktický jako i stylový, není nic jednoduššího, než si objednat knihovnu Hanah Home Duvar přímo u nás. Nyní navíc za zvýhodněnou cenu! Stačí navštívit náš e-shop na adrese: https://www.naradi-cz.cz/produkt/hanah-home-knihovna-duvar-cerna.


[image: Hanah Home Duvar knihovna]

Zdroj obrázku: https://www.naradi-cz.cz/produkt/hanah-home-knihovna-duvar-cerna





Rubriky: Třinec			




Rohová jídelní sedací souprava – praktické a stylové řešení pro moderní interiéry


Publikováno 10 června, 2023  | Autor:  Třinec			



Rohová jídelní sedací souprava je v dnešní době velmi oblíbeným řešením pro moderní interiéry. Kombinuje totiž pohodlné sezení s praktickým úložným prostorem a elegantním designem. Pokud se chystáte pořídit si nový nábytek do svého bytu nebo domu, rohová jídelní sedací souprava by mohla být tou správnou volbou.

Proč je rohová jídelní sedací souprava tak oblíbená?

Existuje několik důvodů, proč je rohová jídelní sedací souprava tak oblíbená. Jedním z hlavních důvodů je fakt, že se jedná o velmi praktický kus nábytku. Díky rohovému provedení nabízí dostatek sezení pro celou rodinu a hosty. Současně však nezabírá příliš mnoho místa v místnosti.

Dalším důvodem, proč je rohová jídelní sedací souprava tak populární, je fakt, že se jedná o velmi stylový kus nábytku. Vyrábí se v mnoha různých provedeních, takže si můžete vybrat ten, který bude nejlépe odpovídat vašemu vkusu a stylu interiéru.

Pro koho je rohová jídelní sedací souprava vhodná?

Rohová jídelní sedací souprava je vhodná pro každého, kdo hledá praktické a stylové řešení pro svůj interiér. Je ideální pro rodiny s dětmi, protože nabízí dostatek sezení pro celou rodinu a hosty. Současně však nezabírá příliš mnoho místa v místnosti, což je velmi důležité v menších bytech a domech.

Rohová jídelní sedací souprava je také vhodná pro ty, kteří chtějí mít v obývacím pokoji nebo jídelně dostatek úložného prostoru. Většina rohových jídelních sedacích souprav má totiž vestavěné úložné prostory, kam můžete uložit polštáře, přikrývky a další věci.

Jakou rohovou jídelní sedací soupravu si vybrat?

Při výběru rohové jídelní sedací soupravy je důležité zvážit několik faktorů. Jedním z nejdůležitějších faktorů je velikost místnosti, do které chcete rohovou jídelní sedací soupravu umístit. Je důležité vybrat takovou soupravu, která bude odpovídat velikosti místnosti.

Dalším faktorem, který je třeba zvážit, je styl interiéru. Je důležité vybrat rohovou jídelní sedací soupravu, která se bude hodit k ostatnímu nábytku a dekoraci místnosti. Pokud máte moderní interiér, můžete zvolit rohovou jídelní sedací soupravu s minimalistickým designem a jednoduchými liniemi.

Pokud hledáte kvalitní a stylovou rohovou jídelní sedací soupravu, doporučujeme navštívit stránky horacka.cz. Na této stránce najdete širokou nabídku rohových jídelních sedacích souprav v různých provedeních a velikostech. Všechny soupravy jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a nabízejí pohodlné sezení a dostatek úložného prostoru.





Rubriky: Třinec			




Rohový regál – skvělé řešení pro využití nevyužitého prostoru v místnosti


Publikováno 10 června, 2023  | Autor:  Třinec			



Už několikrát jste si říkali, že byste rádi měli více úložného prostoru v místnosti, ale nevíte, jak ho získat?

Pokud máte volný roh místnosti, máme pro vás skvělé řešení – rohový regál. Tento typ regálu vám umožní využít nevyužitý prostor v místnosti a poskytne vám mnoho místa pro uložení různých věcí.

Výběr rohového regálu

Při výběru rohového regálu si musíte položit několik otázek:

	Pro jaký účel bude regál používán?



	Jak velký regál potřebujete?



	Jaký je váš rozpočet?




Pokud potřebujete rohový regál pro uložení knih, měli byste zvolit regál s police a dostatečnou nosností. Pokud potřebujete regál pro uložení dekorací, stačí vám menší rohový regál s několika policemi.

Esrom nabízí širokou škálu rohových regálů různých velikostí, barev a materiálů, takže si určitě vyberete ten nejvhodnější pro vaše potřeby.

Výhody rohového regálu

Rohový regál má několik důležitých výhod:

	Využití nevyužitého prostoru v místnosti



	Mnoho úložného prostoru



	Estetické řešení




Rohový regál je skvělým řešením pro využití nevyužitého prostoru v místnosti. Můžete ho umístit do rohu místnosti a využít tak prostor, který by jinak zůstal prázdný. Regál vám také poskytne mnoho úložného prostoru pro uložení různých věcí, jako jsou knihy, dekorace, květiny a mnoho dalšího.

Rohový regál může být také estetickým řešením pro vaši místnost. Můžete vybrat regál v barvě, která bude ladit s ostatním nábytkem v místnosti, nebo zvolit kontrastní barvu pro zajímavý efekt.

Zkrátka, rohový regál je skvělým řešením pro využití nevyužitého prostoru v místnosti a poskytuje mnoho úložného prostoru.

Nechte se inspirovat a vyberte si ten nejlepší rohový regál pro vaše potřeby.





Rubriky: Třinec			




ASIR Pohovka NORDIC – Trojmístná béžová nádhernost pro váš obývací pokoj


Publikováno 9 června, 2023  | Autor:  Třinec			



Snažíte se najít dokonalou pohovku pro svůj obývací pokoj? Asi víte, jaké to je – vybírat z širokého výběru pohovkových modelů, které jsou k dispozici na trhu. Pokud jste ale našli svůj cíl a hledáte pohovku, která přináší do vámi navštěvovaných místností stále dokonalost a dokonalost, potom jsou výrobky společnosti ASIR tou pravou volbou pro vás. V tomto případě je tu trojmístná pohovka ASIR NORDIC, která splňuje všechny požadavky a přání vašeho bydlení.

Klasická pohovka NORDIC na plastových nohách z tvrdého plastu

Trojmístná pohovka NORDIC je jedním z nejnovějších kousků od společnosti ASIR. Její konstrukce je vyrobena z kvalitního bukového dřeva, které poskytuje pohovce pevnost. Pohovka je zvláštní v tom, že má plastové nohy s tvrdou a pevnou konstrukcí, což umožňuje dokonalou stabilitu a přilnavost k podlaze. Kromě toho pohovka obsahuje dvě polštářky, které ji dávají tou správnou dávku komfortu a pohodlí, kterou byste očekávali.

[image: ASIR Pohovka NORDIC - Trojmístná béžová nádhernost pro váš obývací pokoj]

Kvalitní materiál a výplň je jistou zárukou pohodlného sezení

Látku pohovky lze čistit za sucha. Materiál je vyroben z 100% polyesteru, což je zárukou dlouhé životnosti. Má také 28 DNS pěnu na sezení (16 cm), která poskytuje další komfort. Navíc pružina uprostřed pohovky pomáhá udržovat správnou polohu vašeho těla při sezení na pohovce bez jakýchkoliv zbytečných zádrhelů. Výplň v polštářích zase obsahuje 60% střižené pěny a 40% silikonové pěny, díky čemuž se postará o vaše pohodlí a zlepší vám náladu ve vašem domově.

[image: ASIR Pohovka NORDIC - Trojmístná béžová nádhernost pro váš obývací pokoj]

Rozměry a výhody pohovky Asir Nordic

ASIR Pohovka NORDIC má rozměry: Délka: 210 cm, Šířka: 90 cm, Výška: 85 cm. Výška sedu je 45 cm a výška nohou 16 cm. Díky těmto rozměrům a množství přidaného pohodlí umožňuje pohovka, aby byla dobrou volbou pro velké i malé prostory vašeho domova. Navíc obsahuje přenosný polštář na sezení a záda, což umožňuje snadný přesun našeho produktu a celkově lepší nezávislost svého vašeho sezení. Pokud chcete pohovku s delší délkou, může posloužit také jako pevná postel, jelikož má délku 176 cm. 

Záloha pro zakázkovou výrobu

Na čalouněné a na zakázku vyrobené zboží může být požadována záloha 30% z ceny zboží. Pokud potřebujete bližší informace ohledně našich produktů nebo máte jakékoli další dotazy ohledně zakázkové výroby, neváhejte nás kontaktovat na našich kontaktních údajích na našem webu. V případě objednávky skvělé pohovky ASIR NORDIC, vám ji dovezeme přímo domů, kde si ji můžete užít již během několika dnů. 

Pro více informací a možnost koupě této nádherné pohovky navštivte https://www.nabytekprozivot.cz/produkt/asir-pohovka-nordic-trojmistna-bezova.





Rubriky: Třinec			




Koupelnový nábytek z masivu – trvanlivost a krása pro vaši koupelnu


Publikováno 8 června, 2023  | Autor:  Třinec			



Koupelna je místnost, kterou využíváme denně a její vybavení by mělo být nejen praktické, ale také esteticky působivé. Koupelnový nábytek z masivu je jednou z možností, jak zajistit trvanlivost a krásu vaší koupelny.

Co je to koupelnový nábytek z masivu?

Koupelnový nábytek z masivu je vyroben z jednoho kusu dřeva. To znamená, že všechny jeho části jsou z jednoho kusu dřeva, což zajišťuje vysokou pevnost a trvanlivost. Koupelnový nábytek z masivu může být vyroben z různých druhů dřeva, jako jsou dub, borovice, javor, buk a další. Každý druh dřeva má své vlastnosti, které ovlivňují vzhled a trvanlivost koupelnového nábytku.

Výhody koupelnového nábytku z masivu

Koupelnový nábytek z masivu má několik výhod oproti nábytku z jiných materiálů:

	Trvanlivost: Dřevo je trvanlivý materiál a koupelnový nábytek z masivu vydrží mnoho let.



	Přírodní materiál: Dřevo je přírodní materiál a vytváří příjemnou atmosféru v koupelně.



	Unikátní vzhled: Každý kus koupelnového nábytku z masivu je unikátní, protože každý kus dřeva má jinou strukturu a barvu.



	Možnost renovace: Pokud se koupelnový nábytek z masivu po několika letech opotřebí, lze ho snadno renovovat a vrátit mu původní vzhled.




Jak vybrat koupelnový nábytek z masivu?

Při výběru koupelnového nábytku z masivu je důležité zvážit několik faktorů.

Velikost: Koupelnový nábytek z masivu musí být přizpůsoben velikosti vaší koupelny. Je důležité zvážit, zda je potřeba velký úložný prostor nebo jen malý kus nábytku.

Styl: Koupelnový nábytek z masivu je k dispozici v mnoha stylech, od tradičního až po moderní. Je důležité zvolit styl, který se hodí k celkovému vzhledu vaší koupelny.

Barva: Každý druh dřeva má jinou barvu a strukturu. Je důležité zvolit barvu, která se hodí k celkovému vzhledu koupelny.

Kvalita: Koupelnový nábytek z masivu by měl být vyroben z kvalitního dřeva a měl by být pečlivě zpracován. Je důležité zvolit kvalitní koupelnový nábytek z masivu, který vydrží mnoho let.

Cena: Koupelnový nábytek z masivu je dražší než nábytek z jiných materiálů, ale jeho trvanlivost a krása stojí za investici.

Pokud hledáte koupelnový nábytek z masivu, navštivte stránky uspchotelice.cz. Nabízíme široký výběr koupelnového nábytku z masivu v různých stylech, barvách a velikostech.





Rubriky: Třinec			




Recenze KONSIMO pohovky DOZER 3 v černé barvě


Publikováno 7 června, 2023  | Autor:  Třinec			





 

KONSIMO DOZER 3 – Pohovka s funkcí spánku

KONSIMO DOZER 3 je moderní pohovka s funkcí spánku, která nabízí pohodlí a primárně je určena k použití v každodenním životě. Když se zeptáte zákazníků, co by z pohovky vyžadovali, odpověď je praktická a jednoduchá – aby byla vysoce kvalitní, pevná, pohodlná a aby vypadala krásně. 

KONSIMO DOZER 3 je přesně tím, co lidé hledají. Pohodlnost a lehce dostupná funkce spánku jsou ideální pro ty, kteří chtějí využívat krásného designu pohovky a současně mít na dosah postel, která je navíc i snadno přístupná.

Kvalitní materiál a design

Kvalitní tkanina, dekorativní prošev a ozdobné lemy, to jsou největší přednosti KONSIMO DOZER 3. Pohovku kromě toho zdobí stylové nohy z bukového dřeva, které působí elegantně a zároveň jsou pevnou oporou celé konstrukce. 

KONSIMO DOZER 3 je vyráběna z pevných materiálů a disponuje středně tvrdým sedadlem. To z ní činí pohovku, 





Rubriky: Třinec			




Hnědý zahradní květináč s podnožím Keter Urban – stylový doplněk pro vaši zahradu


Publikováno 6 června, 2023  | Autor:  Třinec			



V obklopení rostlin je každý domov hezčím i zdravějším místem. Pokud s tímto souhlasíte, bude se vám hodit květináč od značky Keter, který odolává všem druhům počasí, jeho barva nevybledne a nepodléhá korozi ani tlení. Navrch přidává extrémně snadnou údržbu a půvabný design dřevěného dekoru.

[image: Květináč na zahradě]

Tento zahradní květináč má všechny vlastnosti, které od něj očekáváte. Jeho rozměry 39 x 39 x 44 cm jsou dostačující pro většinu rostlin, které máte, nebo plánujete mít. 

Značka Keter výrobky s dlouhou životností

 Izraelská značka Keter vyrábí své produkty způsobem, aby byly co nejodolnější, stylové a zpříjemnily vám každý den. Jak na to? Vysoce kvalitními materiály, které snesou rozmary počasí i aktivní používání, a chytrým řešením, jak splnit vaše požadavky pro spokojené bydlení. Zkrátka jedinečný pomocník na celý život. A co více, veškerý výrobní proces je naprosto šetrný k přírodě a založený na recyklaci. 

[image: Keter nábytek na terase]

Keter Urban představuje kombinaci praktického využití s moderním designem. Dank vzhledu, který vypadá jako dřevěná textura, bude tento květináč skvělým doplňkem pro vaši zahradu nebo terasu.

Přemýšlíte, kde najdete takový květináč? Prohlédněte si naši nabídku na stránce skvelynabytek.cz.

Jak na údržbu květináče?

Při čištění květináče postačí hadřík a mýdlo. Nic více. Květináč odolává povětrnostním podmínkám, ale více než rostlinám, které přijímají slunce, zimu, vítr a déšť.

[image: Květináče na terase]

Jeho pevná konstrukce v kombinaci s podnožím poskytuje stabilní podporu a udržuje květináč na správné úrovni. Toto řešení chrání rostliny před škodlivým vlivem vody, která může způsobit jejich uhnití.

Závěr

Výše uvedený květináč poskytne nejenom vhodné podmínky pro růst rostlin, ale také zajímavý a stylový doplněk pro vaši zahradu nebo terasu. Jeho trvanlivost je zaručená, což vám ulehčí práci a nejste omezení časově ani prostorově.





Rubriky: Třinec			




Vychutnejte si neomezený komfort s velkou moderní rohovou sedačkou


Publikováno 6 června, 2023  | Autor:  Třinec			





Moderní rohová sedačka pro váš obývací pokoj

Stále více lidí si uvědomuje, že obývací pokoj je srdcem domova. Proto by měl být zařízen tak, aby byl útulný, pohodlný a krásný. A když mluvíme o pohodlí, moderní rohová sedačka je tou pravou volbou. 

Sedačky jsou ideální pro relaxaci v každé situaci. A právě rohové sedačky nabízejí nejvíce místa pro pohodlné sezení a relaxaci. Je to ideální volba pro ty, kteří chtějí mít dostatek místa pro své přátele a rodinu, nebo kteří chtějí mít prostor pro své oblíbené zvířátko.

Krásný design a široká paleta barev

Moderní rohové sedačky jsou k dispozici v mnoha různých stylech, od minimalistických až po retro. Vyberte si svou oblíbenou barvu, aby se sedačka stala dokonalým doplňkem vašeho interiéru. 

Vyberte si rohovou sedačku, která bude dokonale ladit s vaším interiérem. Je důležité, aby se sedačka stala součástí celého prostoru a harmonicky se sladila s ostatním nábytkem. Ať už preferujete klasický styl nebo moderní design, najdete si svou dokonalou rohovou sedačku.

Komfort a pohodlí jako priorita

Pohodlí je klíčovým faktorem, když přemýšlíme o nákupu sedačky. Moderní rohová sedačka je perfektní volbou pro ty, kteří chtějí mít neomezený komfort při sezení a relaxaci. 

Rohové sedačky nabízejí nejvyšší úroveň pohodlí. Díky své velikosti a ergonomickému tvaru jsou tyto sedačky ideální pro relaxaci a odpočinek po náročném dni. Navíc, moderní rohové sedačky jsou často vybaveny vysokou kvalitou materiálů a funkcemi, jako jsou nastavitelné části, polštáře a další.

Interierio nabízí široký výběr moderních rohových sedaček, které se stane dokonalým doplňkem vašeho obývacího pokoje. Vyberte si svou oblíbenou barvu a styl, a užijte si neomezený komfort a pohodlí. 





Rubriky: Třinec			




Spánek jako v oblaku: Vrchní matrace z paměťové pěny pro dokonalý odpočinek


Publikováno 5 června, 2023  | Autor:  Třinec			



Spánek je pro nás velmi důležitý, protože nám umožňuje regenerovat tělo a myslet jasně. Pokud nespíme dobře, může to mít negativní dopad na naše zdraví a výkon. Proto je důležité mít kvalitní postel a matraci, která nám umožní spát jako v oblaku.

Vrchní matrace z paměťové pěny

Jednou z nejlepších možností pro dokonalý odpočinek je vrchní matrace z paměťové pěny. Tento materiál se přizpůsobí tvaru vašeho těla a poskytne vám maximální podporu a pohodlí. Navíc se paměťová pěna vrátí do své původní podoby, jakmile z ní vstanete, takže se nezdeformuje a bude vám sloužit po mnoho let.

Proč je paměťová pěna tak skvělá pro spánek?

Paměťová pěna se přizpůsobí vašemu tělu a pomůže rozložit váhu tak, aby se vaše páteř uvolnila a nebyla vystavena přílišnému tlaku. To znamená, že se budete cítit pohodlněji a nebudete se muset převalovat, abyste našli správnou polohu pro spánek. Navíc paměťová pěna absorbuje pohyb, takže se nebudete rušit, když se vaši spolubydlící budou převalovat.

Kde si můžete koupit vrchní matraci z paměťové pěny?

Pokud chcete vyzkoušet, jaké to je spát na vrchní matraci z paměťové pěny, můžete si ji koupit online na mediadesk.cz. Tento obchod nabízí širokou škálu matrací a dalších produktů pro vaši postel, které vám pomohou získat dokonalý spánek. Navíc si můžete vybrat z různých velikostí a tlouštěk matrací, takže si můžete vybrat tu, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám.

Závěr

Pokud chcete mít dokonalý spánek, investujte do kvalitní postele a matrace. Vrchní matrace z paměťové pěny je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí spát jako v oblaku. Navštivte mediadesk.cz a vyberte si tu nejlepší matraci pro svůj spánek.





Rubriky: Třinec			



Navigace pro příspěvky

← Starší příspěvky










 

	Béžové povlečení Argyle od Catherine Lansfield pro jednolůžko 135×200 cm
	Stylová a praktická černá knihovna Hanah Home Duvar pro váš interiér
	Rohová jídelní sedací souprava – praktické a stylové řešení pro moderní interiéry
	Rohový regál – skvělé řešení pro využití nevyužitého prostoru v místnosti
	ASIR Pohovka NORDIC – Trojmístná béžová nádhernost pro váš obývací pokoj
	Koupelnový nábytek z masivu – trvanlivost a krása pro vaši koupelnu
	Recenze KONSIMO pohovky DOZER 3 v černé barvě
	Hnědý zahradní květináč s podnožím Keter Urban – stylový doplněk pro vaši zahradu
	Vychutnejte si neomezený komfort s velkou moderní rohovou sedačkou
	Spánek jako v oblaku: Vrchní matrace z paměťové pěny pro dokonalý odpočinek
	Papírové ubrousky v sadě Unikko od IHR – praktický a stylový doplněk pro domácnost!
	KOMODA Ambia Home – akácie v bronzové barvě s rozměry 110/126/40 cm
	Cenově výhodný závěsný set WC Alca pro zazdění s WC Glacera Alfa SIKOAA9
	Komfort a styl do vaší kanceláře – čalouněné kancelářské židle
	Světle šedý závěs Carmena v rozměru 220×300 cm – dokonalý doplněk vašeho interiéru od Homede
	Rozkládací sedačky do obýváku – praktické a pohodlné řešení pro každého!
	Zlatá skleněná váza J-line Oceanne L – tajemný klenot pro váš interiér
	Rohový stůl pc – ideální řešení pro maximální využití prostoru
	Dřevěná knihovna ELOISE od BIZZOTTO – ideální doplněk do vaší domácí knihovny
	Bronzová skleněná závěsná lampa Cynt o výšce 21 cm z Hoornu
	Dvoudílná šatní skříň – praktické řešení pro organizaci vašeho šatníku
	Vytvořte si svůj vlastní zážitek na zahradě s naší kompletní zahradní set
	Doplněk do interiéru: Dekorační polštář o rozměru 40/40 cm
	Sprchové dveře Huppe Design Pure 90 cm – neotřelý vzhled a praktičnost
	Bezkontaktní dávkovač mýdla pro hygienické mytí rukou na zeď
	Nový přírůstek do sortimentu: Polička Bemeta Gamma chrom 145802312
	Bellatex Sedák DITA – Hladký kostička s květem v modré barvě, rozměr 40 x 40 cm
	Velikost, která sedne na každou postel – Prostěradlo 100×220
	LED nástěnné svítidlo Gianni od Trio v lesklé stříbrné barvě o délce 60 cm
	Designérská předsíňová stěna Trinity 17 – Dub Artisan s luxusními čalouněnými panely v černé a světlé hnědé barvě (2306) od značky Eka
	Oslnivá krása skandinávských nástěnných světel: Minimalistický design a přírodní prvky
	ASIR Koupelnová skříňka SMART bílá – moderní a praktický doplněk do koupelny
	Organizace hraček a knih ve stylu – policové regály do dětského pokoje
	10 nejlepších doplňků do bytu, které zlepší váš životní styl!
	Stylový a praktický odkládací stolek ANILKA-S v přírodním/šedém provedení
	Kouzelný jednorožec v podobě koberce ASIR 140 x 190: Rozmanitost barev!
	Elegantní 18dílná porcelánová sada talířů Villa d’Este Le Maioliche
	Bezpečné prostředí pro vaše dítě – Dětská ohrádka
	Tyrkysová kvalitní froté prostěradlo Frotti 180×80 cm PRFR0065
	Levé rohové provedení sedací soupravy LAURENCE v látkovém provedení Sawana 21
	Nerezové odpadkové koše do kuchyně: Stylové a praktické řešení pro vaši domácnost
	Hygienické řešení pro moderní koupelnu – Bezdotykový dávkovač mýdla
	Dětská deka Bellatex Ella Srdíčka: Kvalitní a pohodlná volba pro Vaše dítě
	Novinka: Šedá měkká hlavice na smeták Addis Broom pro lepší úklid!
	Krásné a praktické doplňky interiéru – Nástěnné hodiny
	Keramický úložný box s bambusovým víkem – ideální pomocník pro organizaci vašich věcí!
	Retro styl do vašeho interiéru s kobercem Dietera Knolla v medových tónech
	Přineste si kousek minulosti s retro hrnkem na svém stole
	Zatemňovací závěsy do oken – jak si užít tmu i během dne!
	Koberec Universal Bouquet Milly – krása a pohodlí pro váš domov (80 x 150 cm)
	Taburet SELENE – stylový a praktický kousek do vašeho interiéru
	Umyvadlo Duravit Luv bez otvoru pro baterii a přetok – recenze
	Užijte si pohodlné sledování s polohovatelným televizním relaxačním křeslem
	Bidetová baterie s clic-clacem RAV SLEZÁK Seina v černé matné barvě (SE945.0KCMAT)
	Moderní zahradní sestavy pro pohodlné relaxování venku
	Rohová sedací souprava DORA Malmo 26 – perfektní volba pro prostorově náročné místnosti
	Šatní věšáky – nezbytnost každého šatníku
	Béžový bavlněný koberec Vitaus Art – dokonalý doplněk pro váš interiér
	Kvalitní vitrína RW106 z borovice – rozměry 90×42 cm
	Kvalitní spánek s pružinovou matrací 90 x 200 pro jednu osobu
	Nová Hanah Home Nástěnná police Octa – Stylový úložný prostor pro vaši domácnost
	Opěrné polštáře: Když pohodlí znamená víc než jen měkkou podložku
	Moderní umyvadlová baterie Hansgrohe Focus s clic-clacem a chromovaným designem 31604000
	Jak vybrat ideální psací stůl pro vaše děti?
	Moderní taburet Kler větší – nejlepší volba pro váš interiér!
	Kvalitní Livetastic VITRÍNA v sukovém dubu s rozměry 60/208/37 cm a barvou dubu
	Bílý sprchový závěs Wenko Daylight – osvěžte svou koupelnu!
	Jak vybrat správný nábytek do dětského pokoje?
	Ručně vyrobený dřevěný svícen – krása přírodního materiálu v každé domácnosti
	ASIR Odkládací stůl PAL v bílé barvě – praktický nábytek pro každý interiér
	Ideální pomocník v koupelně – černý silikonový závěsný věšák Wenko Verna
	Otočné židle – pohodlnost a praktičnost v jednom!
	Moderní a elegantní Jídelní stůl 120×80 UNO v bílém provedení
	Kvalitní postel Bohoušek s roštem a šedou barvou – rozměry 160 x 80 cm
	Skandinávský styl pro vaše chodbu: Nástěnný věšák s jedinečným designem!
	Dětské sestavy nábytku: Praktické a stylové řešení pro dětský pokoj
	Stylová barová židle značky Actona v tmavě šedé barvě – Sylvie
	Nocležnický komfort: Bílý noční stůl Sonoma dub přináší praktičnost a eleganci do každé ložnice
	Moderní a stylové kovové konferenční stolky pro váš interiér
	Televizní stolek MELODI84 tmavý ořech – Klasický design a praktický doplněk pro váš obývací pokoj
	Stylový černý koberec Sisal od Asiatic Carpets o rozměrech 230×160 cm
	Nechte svůj vstup čistý s praktickým botníkem na dveře
	Černá dřevěná nástěnná police Bloomingville Loup – elegantní dekorace do vašeho interiéru
	Dřevěná kuchyňská prkénka – nezbytný doplněk každé kuchyně!
	Dětský koš z mořské trávy Bloomingville Mini Fritse – skvělá volba pro ukládání hraček
	Výjimečně prostorná a stylová postel CESAR s úložným prostorem v hnědé barvě – rozměr 160×200 cm
	Osuška – nezbytný pomocník při každodenních aktivitách
	Luxusní sprchový systém Hansgrohe Raindance E s vanovým termostatem v bílo-chromovém provedení (27113400)
	Relaxujte v pohodlí – houpací křeslo síť je tady!
	Sada 3 dekorativních závěsů ze dřeva mangovníku Boltze Zinah
	Nepřilnavé pánve: Jak si ulehčit život při vaření?
	Dvoupodlažní úložná postel Maxi: ušetřete místo a získáte další úložné prostory
	Nakupte si eleganci do koupelny s hnědobéžovým nástěnným držákem na toaletní papír Wenko Cover
	Kokosové vlákno v matracích – přírodní a zdravé řešení pro kvalitní spánek
	Velká šatní skříň ASTON V 250 cm – čokoláda: Stylové úložiště pro vaši garderobu
	Jak si vybrat kvalitní froté ručníky a osušky pro maximální pohodlí a hygienu?
	MODERNHOME – Věšák na oblečení GOODHOME bílý: Recenze a hodnocení
	Designový stůl Kare Grande Possibilita – dokonalý prvek pro váš interiér
	Oživte svůj interiér s kreativními samolepicími dekoracemi
	Koupelnová skříňka Duravit D-Neo – moderní a praktický design pro vaši koupelnu!

		






Používáme WordPress (v češtině).				





